

EVVİVA GÜMÜŞ CITY İLE DEVAM EDİYOR...



Günde 10 TL'den başlayan fiyatlarla ev sahibi olmak isteyenlere uygun fırsatlar sunan Bulut İnşaat, 1987 yılından bu yana Bulut İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Temel Bulut yönetiminde farklı niteliklerdeki projelerini hayata geçiriyor. "Günde 10 TL'ye Ev" kampanyasının gördüğü yoğun ilgi sonucunda Evviva Yaşam Merkezi Projesi'nde bir ayda 758 dairenin %80'i satıldı. Bulut İnşaat, Evviva Residence ve Evviva Yaşam Merkezi Projesiyle sergilediği başarılarla şimdi de Evviva Gümüş City ile devam ediyor.



Markalaşma yolculuğuna 1987 yılında başlayan BULUT İNŞAAT, küçük birikimlerin büyük yatırımlara dönüştürülmesiyle sektöre girmiştir. İş azmi ve kararlılığından aldığı gücü güvene dönüştüren şirket, attığı doğru adımlarla günümüze kadar istikrarlı bir büyüme göstermiş, sektördeki güvenilir kuruluşlardan biri olmuştur.

Sağlamlı, kaliteyi, teknolojiyi, konforu ve sosyal yaşamı ucuz satmayı amaçlayarak binlerce insanı ev sahibi yapma hedefiyle yola çıkan Bulut İnşaat günümüze kadar onlarca konut yaptı. Konut projelerinin yanı sıra askerlik şubesi, karakol, parklar ve bahçeler gibi önemli yapılarda da sektörel başarı sağlayan Bulut İnşaat, özel konservatuar ve Şösem Müzik ile müzik sektöründe de başarıyla faaliyet göstermiştir.

Geçmişten aldığı gücünü bilgi ve rekabet kabiliyeti ile harmanlayan Bulut İnşaat, deneyimli kadrosu, kaliteli üretim kabiliyeti, gelişmiş teknolojik imkânları ve en iyiyi sunmak için her şartta kararlılıkla çalışan yetmiş kişilik çekirdek kadrosu, ayrıca çözüm ortakları ile bine yakın çalışanla her geçen gün daha da ileriye gitmektedir.

Gelecekte de güven vermeye devam edecek

Bulut İnşaat bu güne kadar kaliteden ve konfordan ödün vermeden hayata geçirdiği projelerini gelecekte de sürdürecektir. Deprem riski bulunan İstanbul ve Marmara Bölgesi'nde zemin etüdü ve statik hesapları uzmanlarla yapılan konutlarda insanların güven içinde yaşamaları için araştırmalarını devam ettirecektir.

HILTON ESENYURTTA -BULUT İNŞAATTAN DEV BİR YATIRIM DAHA

Bulut İnşaat 26 bin m2 arazide 110 bin m2 inşaat alanı bulunacak projede yer alacak otel için Hilton Grubu'nun bir iş oteli ile anlaşma aşamasında.



"Evviva Gümüş City'de Günde 10 TL'ye daire satışları kısa bir süre sonra başlıyor"

Metropol insanının yoğun tempasına uygun yaşam alanları sunan Bulut İnşaat'tan Evviva Gümüş City ile herkese uygun ödeme seçenekleriyle benzersiz bir fırsat...

300 bin metre kare alan içinde, 2 bin 600 güvenli, konforlu konut Evviva Gümüş City'de 1+1, 2+1, 3+1 ve teraslı daire seçeneklerinden biri sizin için. Ayda sadece 300 TL taksitle ev sahibi olmak için Evviva Gümüş City'ye gelmeniz yeterli.

Evviva Gümüş City, İstanbul'un Esenyurt bölgesinde 5 blok, (her blok 31 kat) toplam 2 bin 600 daire, alışveriş merkezi ve residence'dan oluşuyor. Evviva'daki tüm daireler maksimum ergonomi ilkesiyle projelendirildi ve modern, minimal çizgilerle şekillendirildi.

"Evviva, Esenyurt'un simgelerinden biri olacak" Evviva Gümüş City, metropol hayatının karmaşasından kurtulmak için en doğru adres. Evviva'da %70 yeşil alan, teknolojinin son imkanlarının kullanıldığı modern konutlar, yürüyüş mesafesindeki hobi bahçeleri, kreş, yüzme havuzu, sosyal tesis, kafe, restoran, hamam, sauna, fitness salonu, kuaför, market, spor sahaları gibi sosyal donatılar günlük ihtiyaçlarından fazlasını karşılayacak nitelikte tasarlandı.

Evviva, Havalimanına Sadece 17 Km! Esenyurt bölgesindeki özel konumu sayesinde TEM Otoyolu ve E5 karayoluna 2 dakikalık mesafede olan Evviva, Atatürk Havalimanı'na 17 km, Migros, Bauhaus, Carrefour ve Real'e sadece 5 dk uzaklıkta.

İnşaat sektörünü her zaman ekonomiyi etkilemiştir. Ekonomi trendinin yükselmesi 2011 ve 2012'de daha da yükselecek. 2011 itibarı ile konut fazlalığı kalmayacaktır. 2012 yılından itibaren konut açığı başlayacaktır. Konut açığı başlamasıyla konut fiyatları tavan yapacaktır.

2012 den sonra konut ihtiyacını karşılayamayacağız, önümüzdeki beş yılda dört milyon konuta ihtiyaç var. Türkiye 2013'de bunun ancak 3 milyonunu karşılayacak bir milyona yakın konut ihtiyacı olacaktır. 2011 yılında altı bin konut yapacağız yaklaşık yatırımımız üç milyon TL olacaktır Türkiye'nin ise en az bir milyon olacaktır konuta ihtiyacı olacaktır.

KANPANYA BÜYÜYECEK

ESENYURTTA 758 KONUT, AVM ve bir otel bloğundan oluşan Evviva Residence ve Yaşam merkezi projesi, günde 10 TL ödeyerek ev sahibi yapan kampanya ile 5 haftada yüzde 60'lık satış

bedelinin yarısını yani 25 -27 bin lirayı peşinat olarak vererek kalan tutarı 90 ay vadeyle ödeyebiliyorlar. Böylece dairelerin taksitleri ayda 300 liraya, günde ise 10 liraya gelirken, dairenin aylık kirasının teslim edildiğinde en az 500 lira olması öngörülmüyor.

Evviva Gümüş City adını taşıyacak projede m2 fiyatlarının 1000 TL'nin de altına inmesini, aylık konut taksidinin ise 250-270 lira arasında olmasını hedeflediklerini kaydeden Bulut, "300 bin m2 inşaat alanı olacak projede 65 m2 1+1, 100 m2 2+1, 145 m2 3+1, dairelerin 61 bin liradan başlayan fiyatlarla satışmasını hedefliyoruz dedi. Evviva Gümüş City' nin inşaatına Mayıs'ta başlayıp Haziran 2013' de tamamlayacaklarını ifade etti.

2011 yılında Evviva Residence Yaşam Merkezi ile ilgili farklı çalışmalar yapacağız. Öncelikli hedefimiz bu projeyi en iyi şekilde hayata geçirmek. Proje'nin içinde bir otel ve bir alışveriş merkezi bulunuyor ve bunlar üzerinde

işadamlarının ve üst düzey yöneticilerin yıllık kiralayacakları 174 odadan oluşacak. Bu çok özel olan bu proje, her oda 70 metrekarelik 1+1 daireler şeklinde tasarlandı. Toplamda 400 yataklı bir otel oluşturmayı hedefliyoruz, bu da uzun bir zaman dilimini gerektiriyor. Ayrıca proje kapsamında alışveriş merkezi için de çalışmalarımız olacak.

